
İslam’a İdeolojik Yama Olur mu?

“İslâmiyet  güneş  gibidir,  üflemekle  sönmez.  Gündüz  gibidir;  göz  yummakla  gece  olmaz.  Gözünü
kapayan,  yalnız  kendine  gece  yapar.”  –  Bediüzzaman  Said  Nursi

Bizler nedense, din deyince sadece Allah’tan gelen dinleri veya Hindistan ve Çin gibi ülkelerde çok
görülen  beşeri  dinleri  anlıyor  ve  değerlendiriyoruz.  İdeolojiler  de  insan  davranışlarını  kurallar  ile
sınırladığı ve dinlerin hüküm alanlarına müdahale ettikleri için birer din sayılırlar.

Bir  insanın  hükümleri  çakışan iki  veya daha fazla  dine  mensup olması  düşünülemez!  En azından
Müslümanlar için durum böyledir! Çünkü Yüce Allah, kitabında “Allah nezdinde hak din İslâm’dır.” (Al-i
İmran/19)  buyuruyor!  Hatta  bu konuda ilerleyen ayetlerinde daha açık  hükümler  vazediyor:  “Kim,
İslâm’dan başka bir din ararsa, bilsin ki kendisinden (böyle bir din) asla kabul edilmeyecek ve o, ahirette
ziyan edenlerden olacaktır.” (Al-i İmran/85)

İslam ile  çelişen  bir  dinin  veya  ideolojinin  hükümlerini  makbul  ve  muteber  görerek  benimseyen,
hararetle savunan ve bir ideal haline getirenler,  Allah’ın hükümlerini ve Hz. Muhammed’in sünnet-i
seniyyesini batıl bir şekilde neshetmiş (kaldırmış, iptal etmiş) olurlar. Batıl düzenler içinde yaşamak
zorunda kalmak ve batıllar arasında en az zararlısını ehven-i şer kastıyla tercih etmek farklı şeydir,
batıla amigo gibi  taraftar  olmak ve hakkı  hatırlatanlara husumet besleyip nifakla suçlamak apayrı
şeylerdir.

İslam dini tek başına en yeni, en güzel, en doğru ve Allah’ın emrettiği dindir. Bu yüzden hem İslam hem
de Müslüman kelimelerinin önüne başka din ve ideolojilerden ekleme, tamlama, tanımlama, sınırlama
yapılamaz.  Yani;  Feminist,  Sosyalist,  Laik,  Demokratik,  Faşist,  Kapitalist,  Muhafazakar,  Liberal,
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Enternasyolist, Anarşist, Komunist, Marksist, Milliyetçi Müslüman ve İslam olmaz! Ben de öyle değilim!
Sadece Müslümanım! Müslümanlık kavramı içinde bana gerekli olan her şey var! Rabbimize hamd ve
şükürler olsun!

Bütün din ve ideolojilerdeki hüküm ve uygulamaların bir kısmı, İslam içinde meşru ve mübah sınırlarda
kaldığı için hayat bulabilir. Çünkü İslam dini en mükemmel ve her zaman yeni kalan bir yapıya sahip
olduğu için, her güzellikten ve doğruluktan paylar içerir. Ama bu meşru paylara nispet edilerek, tamamı
İslam karşıtı olan batıl ideolojilerin isimleri, İslam ve Müslümanlar ile birlikte anılamaz, yanına yama
yapılamaz.  Müslümanların  veya  İslam’ın  bu  ideolojilerle  birlikte  anılmasına  gerek  yoktur.  Hepsinin
uygun seviyede ifadesi için İslam ve Müslüman kavramları yeterlidir. Belli bir yöne aşırı dikkat çekmek
için ideolojik yamalar yapıldığında, İslam devreden çıkar, ucube ve Allah’ın kabul etmeyeceği bir inanç
yapısına dönüşür.

Her ideolojiye yönelik açıklamalar yapmak yazıyı gereksiz yere uzatacağı için, bazı örnekler ile
yetinmeye çalışacağım.

Mesela, İslam dini sosyal dayanışmaya büyük önem verir. Zekatı şart koşar, sadakayı, düşküne ve yolda
kalmışa, yaşlıya, komşulara, akrabalara iyiliği emreder. Buna benzer yaklaşımlar sosyalizmde de var
diye Sosyalist Müslüman denilemez. Aynı şekilde, sosyalizmde olmayan boyutlarda ticarete ve kişisel
girişim  hürriyetine  de  önem  verir.  O  yönüne  bakarak  da  Kapitalist  Müslüman  tanımlaması  da
yapamayız.

Feminizmin temelinde ateizme dayandığını,  bütün mücadelesinin  Allah’ın  gönderdiği  dinlerle  gelen
kadın-erkek ilişkisini yok etmek üzere kurulduğunu bizzat önderleri açıklıyor ve söylemleri de bunu
destekliyor. Hal böyleyken “Feminist Müslüman” diye bir tanımlama yapılabilir mi? Başörtüsüyle İslami
kimliğini  belli  eden kadınların,  aynı  zamanda feminist  olduklarını  beyan ettikleri,  STK yayınlarında
feminist  yabancı  yazarları  referans alarak makaleler  yayınladıkları  dehşetli  günleri  yaşıyoruz.  Tıpkı
pirincin içindeki beyaz taş gibi sinsi ve acılı bir zarar verdiklerini ne zaman görecekler?

Müslümanların  fikir  ve  düşünce  dünyası  o  kadar  kısır  ve  baskılı  bir  cendereye  alınmış  ki,  neredeyse
hepsi demokrasinin en mükemmel rejim olduğuna iman etmişler! Üstelik bu imanları o kadar güçlü ki,
alternatif  düşüncelere  tahammülleri  bile  kalmamış!  İslam’ın  seçimli,  şuralı,  meşveretli,  istişareli,
atamalarda  ehliyet  ve  liyakatli  yönetim  tekliflerinin  asırlardır  sahipsiz  kaldığını  da  göremiyorlar!  Bize
özel, demokrasinin meşru niteliklerini de barındıran ideal bir sistem teklifine de kapalılar!

Halbuki, imani bir mesele gibi sahip çıktıkları demokrasi tiyatrosu sayesinde, vatandaşların elitlerin
tercihlerini  onaylayıp  meşrulaştıran  piyon  durumuna  düştüğünü,  sözde  milleti  temsilen  seçilen
vekillerin, belirli güç odakları ve sayılı birkaç kişinin isteğiyle listelere girebildiğini, vekillerin elini ve
dilini bağlayan prangalar ile susturulduğunu, adaletin bir türlü bağımsız çalışamadığını, bu ortamda
yapılan hemen her yasal düzenlemenin Müslümanları her geçen gün İslam’dan uzaklaştırdığını, çoktan
fark ederek düzeltilmesi için birlikte gayret etmeleri gerekirdi!

Sadece aile ve eğitim konusunda yapılan düzenlemelerin bile, ne büyük manevi cinayetlere neden
olduğunu ve toplumu yıkıma götürdüğünü bilmek dahi, sözüm ona demokratik düzenimizi sorgulamak
ve sorunlarını gidermek için yeterli olmalıydı! Demokrasiyi putlaştıranlar kendilerinin ve toplumun, hem
dünyasını hem de ahiretini riske atıyorlar.

Evet,  her  yenilik  kötü  değildir!  Ama sorgusuz  sualsiz,  İslami  mihenk  taşlarına  vurulmadan alınan
yenilikler de felaket nedeni olabilir! Sevgili Efendimiz Hz. Muhammed Aleyhisselam buyuruyor ki: “Kim
İslâm’da güzel bir işe öncülük eder ve kendisinden sonra bununla amel edilirse, kendisinden sonra o işi
yapanlar gibi sevap alır. Üstelik onların sevaplarından da bir şey eksilmez. Kim de İslâm’da kötü bir



davranışa ön ayak olur ve kendisinden sonra bununla amel edilirse, kendisinden sonra onu yapanlar gibi
günah alır. Onların günahlarından da bir şey eksilmez.” (M6800 Müslim, İlim, 15)

Allah’u Teala’nın, pek çok konuda kullarına karşı şefkat ve merhametini sınırsızca sergilerken, tevhidine
yönelik şirk sözleri ve davranışlarına karşı gazap ile karşı çıktığını ve şiddetle uyardığını görüyoruz. Aynı
durum, gönderdiği son din olan İslam için de geçerlidir: “Müşrikler istemeseler de dinini bütün dinlere
üstün kılmak için Peygamberini hidayet ve hak ile gönderen O’dur.” (Saff/9) ve “Bütün dinlerden üstün
kılmak üzere, Peygamberini hidayet ve hak din ile gönderen O’dur. Şahit olarak Allah yeter.” (Fetih/28)
gibi ayet-i kerimeleri de bu tavrını ifade ediyor.

Şartlar  gereği,  farklı  ülkelerde  farklı  rejimler  altında  yaşayabiliriz.  Zorunlu  durumlar  idealmiş  gibi
sorgusuz kabule ve tarafgirliğe dönüşmemeli! Her zaman ve her yerde iyiliği emretmekten, kötülükten
sakındırmaktan  geri  durmamalıyız!  Bir  Müslüman  kendisini  her  haramdan  koruyamayıp,  nefsine
kapılarak  günah  işleyebilir.  Ama haramın  ve  günahın  ne  olduğunu  bilmek,  yaptığından  utanmak,
günahını  ifşadan  çekinmek  ve  en  kısa  zamanda  affını  dileyerek  bunlardan  uzak  durmaya  çalışmak
zorundadır. Günah ve haram şeyleri meşru ve mubah saydığı anda, İslam ile olan ilişkisi feci şekilde
yara alır ve kopma noktasına gelir. Yönetim sistemlerine olan bakışımız da benzer esaslara dayanmalı.

Yüce  Allah  cümlemize  iman,  şuur,  basiret,  birlik  ve  beraberlik  versin.  Hak  yolundan  ayırmasın,
ayrılanlara hidayet versin. Hidayete layık görmediklerinin şerrinden Müslümanları muhafaza eylesin!
Amin…


